МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 От  20.12.2017  года  № 36

О  признании   утратившим  силу решения

Муниципального Совета Приволжского

сельского поселения   от 30.10.2012 года №28
«Об утверждении Правил благоустройства территории

Приволжского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 27.10.2017 года №307 «Об утверждении Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области», Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение  Муниципального Совета Приволжского сельского поселения   от 30.10.2012 года №28 «Об утверждении Правил благоустройства территории Приволжского сельского поселения».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Приволжского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                 Е.Н.Коршунова